
 
2020 年 7 月 21 日 

各  位 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020 年７月 29 日をもちまして、当社株式が

東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、

お知らせいたします。 

これもひとえに、株主様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださったすべてのステ

ークホルダーの皆様のご支援ご高配の賜物と、心より感謝申し上げます。 

当社は、「世の中の課題を技術で解決する」という経営理念のもと、今後も更なる業容の拡大と企業

価値向上に努めてまいりますので、一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページをご覧ください。（https://www.jpx.co.jp/） 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹 

 （コード番号：4446） 
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太 

 （お問い合わせ先：ir@link-u.co.jp） 


